

Stary Targ, dnia 29 października 2018 r.

ZAŚWIADCZENIE

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza w Starym Targu stwierdza, że w wyborach, które odbyły się dnia 21 października 2018 r.

Pan
KAŻMIERSKI Wiesław Adam

wybrany został
WÓJTEM GMINY STARY TARG



Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wyborczej
w Starym Targu

Joanna Neumann

Joanna Neumann

Protokół Nr I/2018

Sesji Rady Gminy Stary Targ z dnia 19 listopada 2018r.

Przed rozpoczęciem obrad Sekretarz Gminy pan Paweł Kaszyński poinformował, że od tej chwili wszystkie sesje będą rejestrowane poprzez nagrywanie.

O godzinie 13:00 obrady otworzyła Pani Zofia Grzybowska najstarsza wiekiem radna obecna na sesji . Powitała wszystkich zgromadzonych: nowo wybranych radnych, sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy.

Ad. 2

Przewodnicząca obrad stwierdziła prawomocność obrad I zwyczajnej sesji Rady Gminy Stary Targ, obecnych było 14 radnych

Ad. 3

Przewodnicząca obrad kolejno odczytywała nazwiska z listy obecności , którzy wywołani wypowiadali po odczytaniu roty "Ślubowania" słowo " Ślubuję". Rota wraz z listą obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

W dalszej części Przewodnicząca obrad Pani Zofia Grzybowska przedstawiła następujący porządek sesji, zgodnie z wydanym postanowieniem Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 05 listopada 2018r. w sprawie zwołania pierwszych sesji nowo wybranych rad gmin, jak niżej:

Porządek obrad:

1. Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczącego, przez Radnego najstarszego wiekiem obecnego na Sesji.
2. Stwierdzenie quorum
3. Ślubowanie Radnych.
4. Wybór Przewodniczącego.
5. Wybór Zastępcy Przewodniczącego
6. Ślubowanie Wójta Gminy
6. . Zakończenie obrad Sesji.

Ad. 4

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy.

Pani Zofia Grzybowska zaproponowała, aby w pierwszej kolejności zgłaszać kandydatów do komisji skrutacyjnej, gdyż kandydat na Przewodniczącego nie może być członkiem komisji skrutacyjnej.

Spośród radnych zostały zgłoszone następujące osoby:

1. Pan Piotr Makara- wyraziła zgodę.
2. Pan Bugowski Piotr- wyraził zgodę.
3. Pan Kamiński Grzegorz- wyraził zgodę.

Przewodniczącym komisji skrutacyjnej został Pan Piotr Makara - wyraził zgodę. Przewodniczący obrad Pani Zofia Grzybowska odczytała skład komisji skrutacyjnej. Następnie poinformowała, że wybór Przewodniczącego odbywa się w głosowaniu tajnym. Ponadto dodała, że osoba kandydująca na Przewodniczącego jest wykluczona z głosowania.

Spośród radnych została zgłoszona jedna kandydatura, Pani Magdaleny Wasiewicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie.

Komisja skrutacyjna po wpisaniu na karcie do głosowania imienia i nazwiska kandydatki na Przewodniczącego Rady Gminy przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego poprzez rozdanie kart do głosowania.. W dalszej części radni wrzucali kolejno do urny karty z oddanym głosem. Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca obrad zarządziła przerwę, gdzie w tym czasie Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyboru.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Piotr Makara odczytał protokół z głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Protokół komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Stary Targ została Pani Magdalena Wasiewicz, na którą oddano 9 ważnych głosów.

Przewodnicząca obrad Pani Zofia Grzybowska odczytała uchwałę Nr I/1/2018 w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy-. Następnie pogratulowała radnej Magdalenie Wasiewicz wyboru i przekazała prowadzenie dalszej części obrad już nowo wybranemu Przewodniczącemu.

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała za wybór, podkreślając, że uczyni wszystko aby godnie reprezentować radę i społeczność lokalną. Podkreśliła, iż przy pomocy całej rady okres pięcioletniej kadencji uda się wypełnić jak najlepiej.

Ad. 5

Przewodniczący Rady Gminy Pani Magdalena Wasiewicz poprosiła o zgłaszanie kandydatur na V-ce Przewodniczącego. Następnie poprosiła o zgłaszanie

kandydatur do komisji skrutacyjnej. Radny Bronisław Jastrzębski zaproponował aby były to te same osoby co przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy.

Przewodnicząca Rady Gminy zwróciła się ponownie do radnych czy wyrażają zgodę na prace w komisji skrutacyjnej. Kolejno wywołani w osobach: Piotr Makara, Grzegorz Kamiński oraz Piotr Bugowski wyrazili zgodę.

Spośród radnych został zgłoszony jeden kandydat pan Bronisław Jastrzębski, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Komisja skrutacyjna po wpisaniu na karcie do głosowania imienia i nazwiska kandydata na V-ce Przewodniczącego Rady Gminy przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego poprzez rozdanie kart do głosowania. Przewodnicząca Rady pani Magdalena Wasiewicz przypomniała o sposobie głosowania. W dalszej części radni wrzucali kolejno do urny karty z oddanym głosem. Po zakończeniu głosowania Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła przerwę, gdzie w tym czasie Komisja Skrutacyjna ustaliła wyniki wyboru.

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Makara Piotr odczytał protokół z głosowania tajnego w sprawie wyboru V-ce Przewodniczącego Rady Gminy. Protokół komisji Skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W wyniku tajnego głosowania V-ce Przewodniczącym Rady Gminy Stary Targ została Pan Bronisław Jastrzębski, na którego oddano 13 ważnych głosów.

Przewodnicząca Pani Magdalena Wasiewicz odczytała uchwałę Nr I/2/2018 w sprawie: wyboru V-ce Przewodniczącego Rady Gminy.

Ad. 6

W tej części obrad Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła wszystkich o powstanie, po czym Pan Wiesław Kaźmierski, który został wybrany Wójtem Gminy Stary Targ podczas wyborów w dniu 21 października 2018r. złożył w obecności Rady Gminy Stary Targ ślubowanie:

"Obejmując urząd wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy"- na zakończenie wypowiedział ***" Tak mi dopomóż Bóg"***. Od tego momentu już oficjalnie Wójtem Gminy Stary Targ został ***Pan Wiesław Adam Kaźmierski***

Ad. 6

Zgodnie z porządkiem, obrady zostały uznane za zakończone.

Protokołowała:

Alicja Kowalczyk